BANBAJIO

BANCO DEL BAJIO S.A. FIDEICOMISO 11516-06-266
PEDRO MORENO 281

COLONIA GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA(JAL), MEXICO.

ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 1 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2017
DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 008784555

R.F.C. BFF001129SI1

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: DANTE ISRAEL SERRANO ENRIQUEZ
SUCURSAL: AMECA 375-7583045

GRAL. RAMON CORONA NO. 21 AMECA CENTRO

C.P. 44100 AMECA, JALISCO
C.P. 46600
EMPRESA
ESR /' SOCIALMENTE
RESPONSABLE
CUENTA CUENTA CLASICA 0087845550201 GAT NOMINAL® ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
CLABE INTERBANCARIA' 030326900000031849 GAT REAL* ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $2,000.00 RENDIMIENTOS $0.00
MONEDA PESOS COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $210.00
FECHA DE CORTE 30 JUNIO 2017
SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL
$0.00 $1,495,070.81 $1,495,070.81 $0.00
SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR?
DELPERIODO ~ ENELANO  DELPERIODO ~ ENELANO  DELPERIODO  ENELANO  DELPERIODO  ENELANO
$0.00 $905.89 30 181 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $0.00
DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0087845550201
FECHA Ngbgﬁg ! DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO
SALDO INICIAL $0.00
1 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 194 $4.76 $4.76
1 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 194 $ 155,842.91 $ 155,847.67
1JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 195 $ 155,847.67 $0.00
2 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 195 $4.76 $4.76
2 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 195 $ 155,847.67 $ 155,852.43
2 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 196 $ 155,852.43 $0.00
5JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 196 $14.29 $14.29
5JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 196 $ 155,852.43 $ 155,866.72
5JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 197 $ 155,866.72 $0.00
6 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 197 $4.76 $4.76
6 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 197 $ 155,866.72 $ 155,871.48
6 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 198 $ 155,871.48 $0.00
7 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 198 $4.76 $4.76
7JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 198 $155,871.48 $ 155,876.24
7 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 199 $ 155,876.24 $0.00
8 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 199 $4.76 $4.76
8 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 199 $ 155,876.24 $ 155,881.00
8 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 200 $ 155,881.00 $0.00
9 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 200 $4.76 $4.76
9 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 200 $ 155,881.00 $ 155,885.76
9 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 201 $ 155,885.76 $0.00
12 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 201 $ 14.29 $14.29
12 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 201 $ 155,885.76 $ 155,900.05
12 JUN 1891013 ENVIO SPEI:MD/016/2017 $ 124,528.12 $31,371.93
INSTITUCION RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:JAIME ALBERTO TORRES GUERRERO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION)
CUENTA BENEFICIARIA:012375011995768512
REFERENCIA:1890013 HORA:14:12:34
CLAVE DE RASTREO:BB1891013967
12 JUN 1891013 COMISION POR ENVIO SPEI $10.00 $31,361.93
12 JUN 1891013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $1.60 $ 31,360.33
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ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 008784555
R.F.C. BFF001129SI1

BANBAJIO

FECHA NI(J)OIE:I.IE_Z I DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

12 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 202 $31,360.33 $0.00
13 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 202 $0.96 $0.96
13 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 202 $31,360.33 $31,361.29
13 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 203 $31,361.29 $0.00
14 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 203 $0.96 $0.96
14 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 203 $31,361.29 $31,362.25
14 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 204 $31,362.25 $0.00
15 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 204 $0.96 $0.96
15JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 204 $31,362.25 $31,363.21
15 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 205 $31,363.21 $0.00
16 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 205 $0.96 $0.96
16 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 205 $ 31,363.21 $31,364.17
16 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 206 $31,364.17 $0.00
19 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 206 $2.88 $2.88
19 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 206 $31,364.17 $31,367.05
19 JUN COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 19JUN2017 $200.00 $31,167.05
19 JUN VA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 19JUN2017 $32.00 $ 31,135.05
19 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 207 $31,135.05 $0.00
20 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 207 $0.95 $0.95
20 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 207 $31,135.05 $ 31,136.00
20 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 208 $31,136.00 $0.00
21 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 208 $0.95 $0.95
21 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 208 $ 31,136.00 $31,136.95
21 JUN 1444050 PAGO DE IMPUESTOS FOLIO: 518200(BI-EFERENCIADO) $ 26,995.00 $4,141.95
21 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 209 $4,141.95 $0.00
22 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 209 $0.13 $0.13
22 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 209 $4,141.95 $4,142.08
22 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 210 $4,142.08 $0.00
23 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 210 $0.13 $0.13
23 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 210 $4,142.08 $4,142.21
23 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 211 $4,142.21 $0.00
26 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 211 $0.38 $0.38
26 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 211 $4,142.21 $4,142.59
26 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 212 $4,142.59 $0.00
27 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 212 $0.13 $0.13
27 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 212 $4,142.59 $4,142.72
27 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 213 $4,142.72 $0.00
28 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 213 $0.13 $0.13
28 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 213 $4,142.72 $4,142.85
28 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 214 $4,142.85 $0.00
29 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 214 $0.13 $0.13
29 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 214 $4,142.85 $4,142.98
29 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 215 $4,142.98 $0.00
30 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 215 $0.13 $0.13
30 JUN TRASPASO DE RECURSOS DE SU PAGARE AUTOMATICO # 215 $4,142.98 $4,143.11
30 JUN TRASPASO DE RECURSOS AL CLIENTE 8784555 PAGARE AUTOMATICO # 216 $4,143.11 $0.00

SALDO TOTAL* $0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 72
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ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 008784555

R.F.C. BFF001129SI1

BANBAJIO

SALDO INICIAL $ 0.00
DEPOSITOS $ 1,495,070.81

$ 1,494,860.81

§0.00 $210.00 $0.00
RETIROS EN EFECTIVO  *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION |
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2017-07-03T08:49:27
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 | D3DCA44EA-OBAF-42E3-AEE5-BFBE69A136FD | 2017-07-03T09:00:03
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI
Q/S415Sz1SGYjw3pFbAnvRI6+6l/mNs4aACWdzp6AOAEMRdxpLR4680TRqOsse3pUzzGoaF zX0IXLiT4l+2Ya0h+6tY4jDRbKqVbuEgnGHI/V4VNIwfumg1r
SYKn28MgM3Qr1RMOcKRZACJsQgYKHZb6 TcXs/+QEMNjD+jWejpc=
SELLO DIGITAL
LxzvPOKOCZhliS5dgbJrkDGkixe+NIWQhnWITNH+eb3tlQ1Bf3sRi5UZissONIzN+yO/rZcFgQ+mLQWEYg/GDMagO2MDNErI6fJlicFsvkG47xDUX4ImMQ
FDWYNVQmoLorzZmj9hPLLg6cJo8yQYtvit2ssDecaprek8vVdY8YVuYc8YcpQosVWhsgxueWYRIfdq1Yqz092H2KFrd2vtveEDBI9gNhxYMI3UGO7NwOUFI
Pw2VGZvQDROB9IMZA/GIEZXiyqdSGPWSjXh7irXYv5GpR/eMAyyIR557/FWhKZufCVHaQR/c7dflqcdw3WUgF DfsMNf3uFj6d38x+mdnA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|D3DC44EA-0BAF-42E3-AEE5S-BF6E69A136FD|2017-07-03T09:00:03|LxzvPOKOCZhIiS5dgbJrkDGkIxe+NIWQhnWITNH+eb3tlQ1Bf3sRi5UZissON
[zN+yO/rZcFgQ+mLQW6Yg/GDMagO2MDNErI6fJlicFsvkG47xDUX4ImMQFDWYNVQmoLorzZmjShPLLg6cJo8yQYtvit2ssDecaprek8vVdY8YVuYc8YcpQo
sVVWhsgxueWYRIfdq1Yqz092H2KFrd2vtveEDBI9gNhxYMI3UGO7NwOuFIPw2VGZvQDROBIMZA/GIEZXiyqdSGPWSjXh7irXYv5GpR/eMAyyIR557/FWh

| KZufCVHaQR/c7dflgedw3WUgFDfsMNf3uFj6d38x+mdnA==|00001000000300716428)| \ J

J

' CODIGO '

INVERSIONES A PLAZO FIJO

. B
RESUMEN DE OPERACIONES | PAGARE AUTOMATICO | MONEDA: MONEDA NACIONAL |
OPER. INTERES CAPITAL PROMEDIO
PERIODO  REALIZADAS IMPORTE BRUTO NETO ISR DEL PERIODO
1-30 JUN 44 $4,143.11 $66.92 $66.92 $0.00 $51,551.86 J
A
p
OPERACIONES VIGENTES | SALDO ANTERIOR: $ 155,842.91 | SALDO FIN DE MES: $ 4,143.11 | MONEDA: MONEDA NACIONAL
PLAZO TASA ANUAL INTERES NETO A FECHA
FECHA INSTRUMENTO #0P.  DIAS INVERSION BRUTA  NETA BRUTO ISR? PAGAR VENCIMIENTO
30JUN PAGARE AUTOMATICO 216 003 $4,143.11 110%  1.10% $0.38 $0.00 $4,143.49 03JUL2017
TOTAL $ 4,143.11

INVERSIONES A PLAZO FIJO | MOVIMIENTOS DEL MES

PLAZO INVERSION TASA ANUAL INTERES NETO A FECHA GAT GAT
FECHA INSTRUMENTO #0OP. DIAS VENCIMIENTO BRUTA  NETA BRUTO ISR PAGAR VENCIMIENTO NOM REAL
1JUN PAGARE AUTOMATICO 194 1 $15584291V  110% 1.10% $4.76 $0.00 $155,847.67  01JUN2017
1JUN PAGARE AUTOMATICO 195 1 $155847.67 1 110% 1.10% $0.00 $0.00 $0.00 02JUN2017  1.11% -2.60 %
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ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 008784555
R.F.C. BFF001129SI1

BANBAJIO

INVERSIONES A PLAZOFIJO = MOVIMIENTOS DEL MES

PLAZO INVERSION TASA ANUAL INTERES NETO A FECHA GAT GAT
FECHA INSTRUMENTO #OP. DIAS VENCIMIENTO BRUTA ~ NETA BRUTO ISR PAGAR VENCIMIENTO NOM REAL
2JUN PAGARE AUTOMATICO 195 1 $155,84767V  1.10% 1.10 % $4.76 $0.00 $155,852.43  02JUN2017
2JUN PAGARE AUTOMATICO 19 3 $ 15585243 1  1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 05JUN2017  1.11% -2.60 %
5JUN PAGARE AUTOMATICO 196 3 $155,852.43V  1.10% 1.10 % $14.29 $0.00 $155,866.72  05JUN2017
5JUN PAGARE AUTOMATICO 197 1 $155866.72 1  1.10% 110 % $0.00 $0.00 $0.00 06JUN2017  1.11% -2.60 %
6 JUN PAGARE AUTOMATICO 197 1 $155,866.72V  1.10% 1.10 % $4.76 $0.00 $155,871.48  06JUN2017
6 JUN PAGARE AUTOMATICO 198 1 $155871.48 1 1.10% 110 % $0.00 $0.00 $0.00 07JUN2017  1.11% -2.60 %
7JUN PAGARE AUTOMATICO 198 1 $155,871.48V  1.10% 1.10 % $4.76 $0.00 $155,876.24  07JUN2017
7JUN PAGARE AUTOMATICO 199 1 $155876.24 | 1.10% 110 % $0.00 $0.00 $0.00 08JUN2017  1.11% -2.60 %
8 JUN PAGARE AUTOMATICO 199 1 $155876.24V  1.10% 1.10 % $4.76 $0.00 $155,881.00  08JUN2017
8 JUN PAGARE AUTOMATICO 200 1 $155,881.00 |  1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 09JUN2017  1.11% -2.60 %
9JUN PAGARE AUTOMATICO 200 1 $155,881.00V  1.10% 1.10 % $4.76 $0.00 $155,885.76  09JUN2017
9JUN PAGARE AUTOMATICO 2001 3 $155,885.76 |  1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 12JUN2017  1.11% -2.60 %
12 JUN PAGARE AUTOMATICO 201 3 $155,885.76 V. 1.10 % 110 % $14.29 $0.00 $155,900.05  12JUN2017
12 JUN PAGARE AUTOMATICO 202 1 $31,360.33 1  1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 13JUN2017  1.11% -2.60 %
13 JUN PAGARE AUTOMATICO 202 1 $31,360.33V  1.10% 1.10 % $0.96 $0.00 $31,361.29  13JUN2017
13 JUN PAGARE AUTOMATICO 203 1 $31361.29 1 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 14JUN2017  1.11% -2.60 %
14 JUN PAGARE AUTOMATICO 203 1 $31,361.29V  1.10% 1.10 % $0.96 $0.00 $31,362.25  14JUN2017
14 JUN PAGARE AUTOMATICO 204 1 $31,36225 1 1.10% 110 % $0.00 $0.00 $0.00 15JUN2017  1.11% -2.60 %
15JUN PAGARE AUTOMATICO 204 1 $31,36225V  1.10% 1.10 % $0.96 $0.00 $31,363.21  15JUN2017
15JUN PAGARE AUTOMATICO 205 1 $31,363211 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 16JUN2017  1.11% -2.60 %
16 JUN PAGARE AUTOMATICO 205 1 $31,36321V  1.10% 1.10 % $0.96 $0.00 $31,364.17  16JUN2017
16 JUN PAGARE AUTOMATICO 206 3 $31,364.17 1 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 19JUN2017  1.11% -2.60 %
19 JUN PAGARE AUTOMATICO 206 3 $31,364.17V  1.10% 1.10 % $2.88 $0.00 $31,367.05  19JUN2017
19 JUN PAGARE AUTOMATICO 207 1 $31,135051 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 20JUN2017  1.11% -2.60 %
20 JUN PAGARE AUTOMATICO 207 1 $31,13505V  1.10% 110 % $0.95 $0.00 $31,136.00 20JUN2017
20 JUN PAGARE AUTOMATICO 208 1 $31,136.00 1 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 21JUN2017  1.11% -2.60 %
21 JUN PAGARE AUTOMATICO 208 1 $31,136.00V  1.10% 1.10 % $0.95 $0.00 $31,136.95  21JUN2017
21 JUN PAGARE AUTOMATICO 209 1 $414191 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 22JUN2017  1.11% -2.60 %
22 JUN PAGARE AUTOMATICO 209 1 $4,14195V  1.10% 1.10 % $0.13 $0.00 $4,142.08  22JUN2017
22 JUN PAGARE AUTOMATICO 210 1 $4,142.08 1  1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 23JUN2017  1.11% -2.60 %
23 JUN PAGARE AUTOMATICO 210 1 $4,14208V  1.10% 1.10 % $0.13 $0.00 $4,14221  23JUN2017
23 JUN PAGARE AUTOMATICO 211 3 $4142211 110% 110 % $0.00 $0.00 $0.00 26JUN2017  1.11% -2.60 %
26 JUN PAGARE AUTOMATICO 211 3 $4,14221V  110% 1.10 % $0.38 $0.00 $4,14259  26JUN2017
26 JUN PAGARE AUTOMATICO 212 1 $4,14259 1 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 27JUN2017  1.11% -2.60 %
27 JUN PAGARE AUTOMATICO 212 1 $4,14259V  1.10% 1.10 % $0.13 $0.00 $4,14272  27JUN2017
27 JUN PAGARE AUTOMATICO 213 1 $4,142721 110% 110 % $0.00 $0.00 $0.00 28JUN2017  1.11% -2.60 %
28 JUN PAGARE AUTOMATICO 213 1 $4,14272V  110% 1.10 % $0.13 $0.00 $4,142.85  28JUN2017
28 JUN PAGARE AUTOMATICO 214 1 $4,142851 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 29JUN2017  1.11% -2.60 %
29 JUN PAGARE AUTOMATICO 214 1 $4,14285V  1.10% 1.10 % $0.13 $0.00 $4,142.98  29JUN2017
29 JUN PAGARE AUTOMATICO 215 1 $4,14298 1 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 30JUN2017  1.11% -2.60 %
30 JUN PAGARE AUTOMATICO 215 1 $4,14298V  1.10% 1.10 % $0.13 $0.00 $4,14311  30JUN2017
30 JUN PAGARE AUTOMATICO 216 3 $4143111 1.10% 1.10 % $0.00 $0.00 $0.00 03JUL2017  1.11% -2.60 %

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 01-06-17 AL 30-06-17 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL, TRASLADO DE IVA O
RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.
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ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 008784555

R.F.C. BFF001129SI1

BANBAJIO

RESUMEN DE COMISIONES

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
12-06-17 COMISION POR ENVIO SPEI $10.00 $1.60 $11.60
19-06-17 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 19JUN2017 $200.00 $32.00 $232.00
IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $210.00 $33.60 $243.60

. J

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE
( A
FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION
NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS

\.
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ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 008784555
R.F.C. BFF001129SI1

BANBAJIO

f SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS )

-
# NUMERO EST ESTATAL AL VENCIMIENTO
#OP NUMERO DE OPERACION EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL  GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARAEL GATNOM  GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
RETIRO | INVERSION RETANT  RETIRO ANTICIPADO
ATM  CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
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ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES

LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.

CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRANOS.

- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPANADO.

[ - INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.

' Sl DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA'Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

? EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.

°LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.

‘LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS

PROXIMOS 12 MESES.

* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO = INetirirs
DE SU RETENCION. = |PAB
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS, i SANCARI.

CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO www.ipab.org.mx
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE

ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE

HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO

TITULARES O COTITULARES EXISTAN.
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'NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL.
BANCO DEL BAJIO SA
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
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